[bookmark: _GoBack]30.10.2023Г. №174
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

     В соответствии ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства   РФ № 1221 от 19.11.2014г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Разместить сведения о кадастровых номерах объектам  недвижимости являющихся объектами адресации, в привязке к ранее размещенным адресам:
-Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 17, с кадастровым номером 85:03:130102:781;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 1, с кадастровым номером 85:03:130102:455;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 20, с кадастровым номером 85:03:130103:890;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 9, с кадастровым номером 85:03:130102:781;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 3, с кадастровым номером 85:03:130102:737;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 5, с кадастровым номером 85:03:130102:509;
-Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 27, с кадастровым номером 85:03:130103:639;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Бохан, поселок  Бохан, улица Байкальская, дом 35, с кадастровым номером 85:03:130103:1320;
       2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на        официальном сайте МО «Бохан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы МО «Бохан»
А.И. Улаханова